

**ROZPOČET - CELKOVÁ SUMARIZACE****Akce: LBC 41 a LBK 41 v k. ú. Češov**

Objekt: Sadové úpravy

Datum: srpen 2024

*Ceny uvedené v rozpočtu zahrnují veškeré náklady potřebné k dokončení díla dle technické zprávy a grafických příloh, a to včetně nákladů režijních, dopravy, nákladů na zřízení staveniště,.. Pokud nějaká položka chybí, má se za to, že je rozpuštěna v ostatních položkách.*

**REALIZACE**

číslo	Položka	Kč bez DPH	DPH 21%	Kč CELKEM
1	LBC 41	577 418,21 Kč	121 257,82 Kč	698 676,03 Kč
2	LBK 41	670 561,40 Kč	140 817,89 Kč	811 379,29 Kč
	<b>CELKEM</b>	<b>1 247 979,60 Kč</b>	<b>262 075,72 Kč</b>	<b>1 510 055,32 Kč</b>

**NÁSLEDNÁ PÉČE**

číslo	Položka	Kč bez DPH	DPH 21%	Kč CELKEM
1	LBC 41	226 667,10 Kč	47 600,09 Kč	274 267,19 Kč
2	LBK 41	200 275,80 Kč	42 057,92 Kč	242 333,72 Kč
	<b>CELKEM</b>	<b>426 942,90 Kč</b>	<b>89 658,01 Kč</b>	<b>516 600,91 Kč</b>

	<b>CELKEM ZA DÍLO</b>	<b>1 674 922,50 Kč</b>	<b>351 733,73 Kč</b>	<b>2 026 656,23 Kč</b>
--	-----------------------	------------------------	----------------------	------------------------

**ROZPOČET – SUMARIZACE**

Akce: LBC 41 a LBK 41 v k. ú. Češov

Objekt: **SO 01 Lokální biocentrum LBC 41**

Datum: srpen 2024

*Ceny uvedené v rozpočtu zahrnují veškeré náklady potřebné k dokončení díla dle technické zprávy a grafických příloh, a to včetně nákladů režijních, dopravy, nákladů na zřízení staveniště,.. Pokud nějaká položka chybí, má se za to, že je rozpuštěna v ostatních položkách.*

číslo	Položka	Kč bez DPH	DPH 21%	Kč CELKEM
1	Rostlinný materiál	106 910,00 Kč	22 451,10 Kč	129 361,10 Kč
2	Ostatní materiál	214 852,60 Kč	45 119,05 Kč	259 971,65 Kč
3	Zahradnické práce	228 159,50 Kč	47 913,50 Kč	276 073,00 Kč
	<b>CELKEM</b>	<b>549 922,10 Kč</b>	<b>115 483,64 Kč</b>	<b>665 405,74 Kč</b>
	VRN 5 % (zahrnuje zařízení staveniště, vnitroareálovou dopravu, dopravu osob, zajištění případného dopravního značení, vytýčení inženýrských sítí v místech kolize, archeologický dohled, GEODETICKÉ VYTYČENÍ DÍLA a další nezbytné výdaje k dokončení díla)	27 496,11 Kč	5 774,18 Kč	33 270,29 Kč
	<b>CELKEM</b>	<b>577 418,21 Kč</b>	<b>121 257,82 Kč</b>	<b>698 676,03 Kč</b>

číslo	Položka	Kč bez DPH	DPH 21%	Kč CELKEM
1	Následná péče v 1. vegetačním období	75 555,70 Kč	15 866,70 Kč	91 422,40 Kč
2	Následná péče ve 2. vegetačním období	75 555,70 Kč	15 866,70 Kč	91 422,40 Kč
3	Následná péče ve 3. vegetačním období	75 555,70 Kč	15 866,70 Kč	91 422,40 Kč
	<b>CELKEM</b>	<b>226 667,10 Kč</b>	<b>47 600,09 Kč</b>	<b>274 267,19 Kč</b>

**ROZPOČET – ROSTLINNÝ MATERIÁL**

Akce: LBC 41 a LBK 41 v k. ú. Češov

Objekt: **SO 01 Lokální biocentrum LBC 41**

Datum: srpen 2024

Číslo	Taxon	Velikost	Výpočet	počet ks	Cena/ks	Cena celkem
<b>Listnaté stromy – vzrostlé stromy</b>						
1	<i>Acer platanoides</i>	Ok 10–12cm, bal, nasazení 2 m	1+1+1+1+1+1 ks	6	2 300,00	13 800,00
2	<i>Prunus avium</i>	Ok 10–12cm, bal, nasazení 2 m	1+1+1+1+1+2+1+1 ks	9	2 300,00	20 700,00
3	<i>Tilia platyphyllos</i>	Ok 10–12cm, bal, nasazení 2 m	1+1+1+1+1+1+1+1 ks	8	2 300,00	18 400,00
<b>Listnaté stromy – odrostky</b>						
4	<i>Acer platanoides</i>	Odrostek 121–150, s balem	5*(1+1+1+1) ks	20	150,00	3 000,00
5	<i>Quercus robur</i>	Odrostek 121–150, s balem	5*(1+1+1+1) ks	20	150,00	3 000,00
6	<i>Prunus avium</i>	Odrostek 121–150, s balem	5*(3+3+3+2+1+1) ks	65	150,00	9 750,00
7	<i>Tilia platyphyllos</i>	Odrostek 121–150, s balem	5*(2+1+1+1+1) ks	30	150,00	4 500,00
<b>Listnaté keře</b>						
8	<i>Corylus avellana</i>	30–40 cm, bal K1l	5*14 ks	70	58,00	4 060,00
9	<i>Crataegus laevigata</i>	30–40 cm, bal K1l	5*(19+10) ks	145	40,00	5 800,00
10	<i>Prunus spinosa</i>	30–40 cm, bal K1l	5*9 ks	45	40,00	1 800,00
11	<i>Rosa canina</i>	30–40 cm, bal K1l	5*(8+7+7+6) ks	140	40,00	5 600,00
12	<i>Swida sanguinea</i>	30–40 cm, bal K1l	5*(11+8+7) ks	130	40,00	5 200,00
13	<i>Viburnum opulus</i>	30–40 cm, bal K1l	5*(10+10+8) ks	140	40,00	5 600,00
<b>Doprava rostlin</b>						
14	Doprava rostlin			1	5 700,00	5 700,00
<b>CELKEM ROSTLINNÝ MATERIÁL</b>						<b>106 910,00</b>

# ROZPOČET – OSTATNÍ MATERIÁL

SO 01 Ostatní materiál

Akce: LBC 41 a LBK 41 v k. ú. Češov

Objekt: **SO 01 Lokální biocentrum LBC 41**

Datum: srpen 2024

Číslo	Popis	Mj	Výpočet	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
<b>PŘÍPRAVA STANOVISŤE</b>						
1	Akátové kůly tl. 15 cm, štipané v délce 2 m nad zem (celková délka 2,5 m)	ks	14 ks	14	180,00	2 520,00
2	Herbicide před výsadbou – Glyphosát (např.:Roundup), 0,0005 l/m <sup>2</sup>	l	$\frac{13380}{m^2} * 0,0005 l$	6,69	240,00	1 605,60
<b>ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU</b>						
3	Travní semeno, luční travní směs s příměsí jetele (složení viz kapitola 7.3 TZ), výsevek 15 g/m <sup>2</sup>	kg	$12940m^2 * 0,015 kg$	194,1	250,00	48 525,00
<b>VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ</b>						
4	Hydrogel, pod stromy, 0,3 kg/ks	kg	23 ks*0,3 kg	6,9	400,00	2 760,00
5	Tabletové hnojivo ke dřevinám – Silvamix, 40 g/ks	kg	23 ks*0,04 kg	0,92	300,00	276,00
6	Kůly dřevěné, kotvení listnáčů, 3 ks/ks, soustružené kůly s fazetou, průřez kruh, tl. 8 cm, délka 2,5 m	ks	23 ks*3 ks	69	200,00	13 800,00
7	Dřevěné příčky půlené – délka 60 cm, 3 ks/listnáč	ks	23 ks*3 ks	69	40,00	2 760,00
8	Úvazek 1,8 m á 1 strom, na průřezu plochý	bm	23 ks*1,8 m	41,4	20,00	828,00
9	Jutový pás šíře 15 cm – bandáž kmene –7 m á 1 strom	m <sup>2</sup>	$23 ks*7 m*0,15 m$	24,15	60,00	1 449,00
10	Pletivo pozinkované, vhodné k individuální ochraně dřevin, výška 1,8 m, 2,5 bm/ks	bm	23 ks*2,5 bm	57,5	100,00	5 750,00
11	Nátěr proti okusu, 0,006 kg/sazenice	kg	23 ks*0,006 kg	0,138	500,00	69,00
12	Drcená štěpka do stromových mís (vrstva 8 cm – jemná), 1 ks/0,08 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	23 ks*0,08 m <sup>3</sup>	1,84	1 000,00	1 840,00
13	Voda zálivková – zálivka stromů 100 l/ks, opakování 2x	l	23 ks*100 l*2	4 600	0,15	690,00
<b>VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ</b>						
14	Hydrogel, pod stromy, 0,1 kg/ks	kg	135 ks*0,1 kg	13,5	400,00	5 400,00
15	Tabletové hnojivo ke dřevinám – Silvamix, 20 g/ks	kg	135 ks*0,02 kg	2,7	300,00	810,00
16	Kůl dřevěný, kotvení odrostků, 1 ks/ks, kůl s fazetou, průřez kruh, tl. 5 cm, délka 1,8 m	ks	135 ks*1 ks	135	100,00	13 500,00
17	Voda zálivková – zálivka stromů 10 l/ks, opakování 2x	l	135 ks*10 l*2	2 700	0,15	405,00
<b>VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN</b>						
18	Hydrogel, pod keře, 0,02 kg/ks	kg	670 ks*0,02 kg	13,4	400,00	5 360,00
19	Kůl dřevěný, délka 1,2 m, průměr 5 cm	ks	670 ks*1 ks	670	20,00	13 400,00
20	Drcená štěpka do keřových výsadeb (vrstva 8 cm)	m <sup>3</sup>	$505 m^2 * 0,08 m$	40,4	1 000,00	40 400,00
21	Voda zálivková – zálivka keřových porostů 5 l/ks, opakování 2x	l	670 ks*5 l*2	6 700	0,15	1 005,00
<b>OPLOCENKA</b>						
22	Sloupek dřevěný, průměr 10 cm, průřez kruhu, vzdálenost sloupků 2,5 m	ks	188 ks	188	50,00	9 400,00
23	Boční vzpěry v rozích a na každém třetím sloupku	ks	124 ks	124	40,00	4 960,00
24	Pletivo pozinkované výšky 1,6m, průměr drátu 2 mm, vzdálenost drátů 150 mm, 23 vodorovných drátů	bm	446,8 bm	446,8	50,00	22 340,00
25	Branka do oplocenky	ks	4 ks	4	1 000,00	4 000,00
26	Drobný materiál, kolíky, spojovací materiál	suma	1	1	1 000,00	1 000,00
<b>INFORMAČNÍ TABULE</b>						
27	Informační tabule (publicita projektu)	ks	1 ks	1	5 000,00	5 000,00
<b>DOPRAVA</b>						
28	Doprava ostatních materiálů	suma	1	1	5 000,00	5 000,00
<b>CELKEM OSTATNÍ MATERIÁL</b>						<b>214 852,60</b>

## ROZPOČET – ZAHRADNICKÉ PRÁCE

SO 01 Zahradnické práce

Akce: LBC 41 a LBC 41 v k. ú. Češov

Objekt: SO 01 Lokální biocentrum LBC 41

Datum: srpen 2024

Č. položky	Popis	Mj	Výpočet	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	<b>PŘÍPRAVA STANOVISTIŠTĚ</b>					
R	Zatlučení akátových kůlů tl. 15 cm, štípaných v délce 2 m nad zem (celková délka 2,5 m)	ks	14 ks	14	100,00	1 400,00
184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m <sup>2</sup>	13 380 m <sup>2</sup>	13 380	0,50	6 690,00
183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	13 380 m <sup>2</sup>	13 380	0,50	6 690,00
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	13 380 m <sup>2</sup>	13 380	0,50	6 690,00
183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	13 380 m <sup>2</sup>	13 380	0,50	6 690,00
	<b>ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU</b>					
181451121	Založení lučního trávníku výševem plochy přes 1000 m <sup>2</sup> v rovině a ve svahu do 1:5, včetně první seče	m <sup>2</sup>	12 940 m <sup>2</sup>	12 940	3,00	38 820,00
183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	12 940 m <sup>2</sup>	12 940	0,50	6 470,00
181151331	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10 000 m <sup>2</sup> s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	12 940 m <sup>2</sup>	12 940	1,20	15 528,00
	<b>VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ</b>					
119005153	Vytýčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin do 50 kusů	ks	23 ks	23	50,00	1 150,00
R	Oddrnování plochy o velikosti dvojnásobku balu stromu	m <sup>2</sup>	23 m <sup>2</sup>	23	50,00	1 150,00
183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 objem přes 0,125 do 0,4 m <sup>3</sup> v rovině a svahu do 1:5	ks	23 ks	23	400,00	9 200,00
184102114	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	23 ks	23	150,00	3 450,00
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 – HNOJIVO	t	23 ks*0,04 kg/1000	0,00092	500 000,00	460,00
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 – HYDROGEL	t	23 ks*0,3 kg/1000	0,0069	100 000,00	690,00
184215133	Ukotvení kmene dřeviny v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m délky přes 2 do 3 m	ks	23 ks	23	320,00	7 360,00
184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	23 ks*7 m*0,15	24,15	80,00	1 932,00
184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 ks	0,23	0,23	3 000,00	690,00
R	Povýsadbový řez stromů	ks	23 ks	23	100,00	2 300,00
184911421	Mulčování rostlin drčenou štěpkou do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	23 m <sup>2</sup>	23	20,00	460,00
185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup> , 100 l/ks, opakování 2x	m <sup>3</sup>	23 ks*100 l*2/1000	4,6	150,00	690,00
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, opakování 2x	m <sup>3</sup>	23 ks*100 l*2/1000	4,6	100,00	460,00
	<b>VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ</b>					
119005155	Vytýčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin přes 50 kusů	ks	135 ks	135	40,00	5 400,00
R	Oddrnování plochy o velikosti dvojnásobku balu stromu	m <sup>2</sup>	135 ks*0,5 m <sup>2</sup>	67,5	30,00	2 025,00
183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 objemu přes 0,02 do 0,05 m <sup>3</sup> v rovině a svahu do 1:5	ks	135 ks	135	80,00	10 800,00
184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	135 ks	135	30,00	4 050,00
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 – HNOJIVO	t	135 ks*0,02 kg/1000	0,0027	500 000,00	1 350,00
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 – HYDROGEL	t	135 ks*0,1 kg/1000	0,0135	100 000,00	1 350,00
184215112	Ukotvení kmene dřeviny v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem D do 0,1 m délky přes 1 do 2 m	ks	135 ks	135	80,00	10 800,00
185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup> , 10 l/ks, opakování 2x	m <sup>3</sup>	135 ks*10 l*2/1000	2,7	150,00	405,00
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, opakování 2x	m <sup>3</sup>	135 ks*10 l*2/1000	2,7	100,00	270,00
	<b>VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN</b>					
R	Vytýčení keřových výsadeb	ks	670 ks	670	10,00	6 700,00
R	Oddrnování plochy o velikosti dvojnásobku balu keře	m <sup>2</sup>	670 ks*0,25 m <sup>2</sup>	167,5	5,00	837,50
183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m <sup>3</sup> v rovině a svahu do 1:5	ks	670 ks	670	10,00	6 700,00
184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	670 ks	670	5,00	3 350,00
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 – HYDROGEL	t	670 ks*0,02 kg/1000	0,0134	100 000,00	1 340,00
R	Zatlučení značkovacího kolíku	ks	670 ks	670	5,00	3 350,00
184911421	Mulčování rostlin štěpkou tloušťky do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 (celoplošně včetně odrostků stromů)	m <sup>2</sup>	505 m <sup>2</sup>	505	15,00	7 575,00
185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup> , 5 l/ks, opakování 2x	m <sup>3</sup>	670 ks*5 l*2/1000	6,7	150,00	1 005,00
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, opakování 2x	m <sup>3</sup>	670 ks*5 l*2/1000	6,7	100,00	670,00
	<b>OPLOČENKA</b>					
R	Zhotovení opločenky z drátěného pletiva včetně branky, komplet	bm	446,8 bm	446,80	90,00	40 212,00
	<b>INFORMAČNÍ TABULE</b>					
R	Instalace informační tabule (publicita projektu)	ks	1 ks	1	1 000,00	1 000,00
	<b>CELKEM PRÁCE</b>					<b>228 159,50</b>

# ROZPOČET – NÁSLEDNÁ PÉČE 1.VEGETAČNÍ OBDOBÍ

SO 01 Násl.péče 1.VEG

Akce: LBC 41 a LBK 41 v k. ú. Češov

Objekt: **SO 01 Lokální biocentrum LBC 41**

Datum: srpen 2024

Číslo	Popis	Mj	Výpočet	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
<b>VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ</b>						
1	Voda zálivková – zálivka stromů 50 l/ks, opakování 6x	l	23 ks*50 l*6	6 900	0,15	1 035,00
2	Nátěr proti okusu, 0,006 kg/sazenice	kg	23 ks*0,006 kg	0,138	150,00	20,70
<b>VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ</b>						
3	Voda zálivková – zálivka stromů 10 l/ks, opakování 6x	l	135 ks*10 l*6	8 100	0,15	1 215,00
<b>VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN</b>						
4	Voda zálivková – zálivka keřových porostů 5 l/ks, opakování 6x	l	670 ks*5 l*6	20 100	0,15	3 015,00
<b>CELKEM OSTATNÍ MATERIÁL</b>						<b>5 285,70</b>

Č. položky	Popis	Mj	Výpočet	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
<b>ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU</b>						
111151331	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10 000 m <sup>2</sup> s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5, opakování 3x ročně	m <sup>2</sup>	3*12 940 m <sup>2</sup>	38 820	1,20	46 584,00
<b>VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ</b>						
184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	ks	23 ks	23	50,00	1 150,00
R	Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene	ks	23ks	23	20,00	460,00
184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům, 5 %	ks	23 ks*0,05	1,15	100,00	115,00
185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5, opakování 2x	m <sup>2</sup>	2*23m <sup>2</sup>	46	6,00	276,00
184813133	Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem proti okusu zvěří v rovině a svahu do 1:5	100 ks	0,23	0,23	1 000,00	230,00
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup> , 50 l/ks, opakování 6x	m <sup>3</sup>	23 ks*50 l*6/1000	6,9	150,00	1 035,00
185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, opakování 6x	m <sup>3</sup>	23 ks*50 l*6/1000	6,9	100,00	690,00
<b>VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ</b>						
R	Ošetřování vysazených dřevin - odrostků v rovině a svahu do 1:5	ks	135ks	135	30,00	4 050,00
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup> , 10 l/ks, opakování 6x	m <sup>3</sup>	135 ks*10 l*6/1000	8,1	150,00	1 215,00
185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, opakování 6x	m <sup>3</sup>	135 ks*10 l*6/1000	8,1	100,00	810,00
<b>VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN</b>						
R	Ošetřování vysazených dřevin - keřů, v rovině a svahu do 1:5	ks	670 ks	670	5,00	3 350,00
185804214	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5, opakování 2x	m <sup>2</sup>	440m <sup>2</sup> *2	880	6,00	5 280,00
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup> , 5 l/ks, opakování 6x	m <sup>3</sup>	670 ks*5 l*6/1000	20,1	150,00	3 015,00
185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, opakování 6x	m <sup>3</sup>	670 ks*5 l*6/1000	20,1	100,00	2 010,00
<b>CELKEM PRÁCE</b>						<b>70 270,00</b>

**CELKEM**

**75 555,70**

**ROZPOČET – NÁSLEDNÁ PÉČE 2.VEGEČNÍ OBDOBÍ**

Akce: LBC 41 a LBK 41 v k. ú. Češov

Objekt: **SO 01 Lokální biocentrum LBC 41**

Datum: srpen 2024

Číslo	Popis	Mj	Výpočet	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	<b>VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ</b>					
1	Voda závlivková – závlivka stromů 50 l/ks, opakování 6x	l	23 ks*50 l*6	6 900	0,15	1 035,00
2	Nátěr proti okusu, 0,006 kg/sazenice	kg	23 ks*0,006 kg	0,138	150,00	20,70
	<b>VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ</b>					
3	Voda závlivková – závlivka stromů 10 l/ks, opakování 6x	l	135 ks*10 l*6	8 100	0,15	1 215,00
	<b>VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN</b>					
4	Voda závlivková – závlivka keřových porostů 5 l/ks, opakování 6x	l	670 ks*5 l*6	20 100	0,15	3 015,00
	<b>CELKEM OSTATNÍ MATERIÁL</b>					<b>5 285,70</b>

Č. položky	Popis	Mj	Výpočet	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	<b>ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU</b>					
11151331	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10 000 m <sup>2</sup> s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5, opakování 3x ročně	m <sup>2</sup>	3*12940 m <sup>2</sup>	38 820	1,20	46 584,00
	<b>VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ</b>					
184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	ks	23 ks	23	50,00	1 150,00
R	Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene	ks	23ks	23	20,00	460,00
184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům, 5 %	ks	23 ks*0,05	1,15	100,00	115,00
185804213	Vypletí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5, opakování 2x	m <sup>2</sup>	2*23m <sup>2</sup>	46	6,00	276,00
184813133	Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem proti okusu zvěří v rovině a svahu do 1:5	100 ks	0,23	0,23	1 000,00	230,00
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup> , 50 l/ks, opakování 6x	m <sup>3</sup>	23 ks*50 l*6/1000	6,9	150,00	1 035,00
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, opakování 6x	m <sup>3</sup>	23 ks*50 l*6/1000	6,9	100,00	690,00
	<b>VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ</b>					
R	Ošetřování vysazených dřevin - odrostků v rovině a svahu do 1:5	ks	135 ks	135	30,00	4 050,00
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup> , 10 l/ks, opakování 6x	m <sup>3</sup>	135 ks*10 l*6/1000	8,1	150,00	1 215,00
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, opakování 6x	m <sup>3</sup>	135 ks*10 l*6/1000	8,1	100,00	810,00
	<b>VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN</b>					
R	Ošetřování vysazených dřevin - keřů, v rovině a svahu do 1:5	ks	670 ks	670	5,00	3 350,00
185804214	Vypletí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5, opakování 2x	m <sup>2</sup>	440 m <sup>2</sup> *2	880	6,00	5 280,00
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup> , 5 l/ks, opakování 6x	m <sup>3</sup>	670 ks*5 l*6/1000	20,1	150,00	3 015,00
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, opakování 6x	m <sup>3</sup>	670 ks*5 l*6/1000	20,1	100,00	2 010,00
	<b>CELKEM PRÁCE</b>					<b>70 270,00</b>

**CELKEM****75 555,70**

**ROZPOČET – NÁSLEDNÁ PÉČE 3.VEGEČNÍ OBDOBÍ**

Akce: LBC 41 a LBK 41 v k. ú. Češov

Objekt: **SO 01 Lokální biocentrum LBC 41**

Datum: srpen 2024

Číslo	Popis	Mj	Výpočet	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
<b>VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ</b>						
1	Voda zálivková – zálivka stromů 50 l/ks, opakování 6x	l	23 ks*50 l*6	6 900	0,15	1 035,00
2	Nátěr proti okusu, 0,006 kg/sazenice	kg	23 ks*0,006 kg	0,138	150,00	20,70
<b>VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ</b>						
3	Voda zálivková – zálivka stromů 10 l/ks, opakování 6x	l	135 ks*10 l*6	8 100	0,15	1 215,00
<b>VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN</b>						
4	Voda zálivková – zálivka keřových porostů 5 l/ks, opakování 6x	l	670 ks*5 l*6	20 100	0,15	3 015,00
<b>CELKEM OSTATNÍ MATERIÁL</b>						<b>5 285,70</b>

Č. položky	Popis	Mj	Výpočet	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
<b>ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU</b>						
111151331	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10 000 m <sup>2</sup> s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5, opakování 3x ročně	m <sup>2</sup>	3*12 940 m <sup>2</sup>	38 820	1,20	46 584,00
<b>VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ</b>						
184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	ks	23 ks	23	50,00	1 150,00
R	Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene	ks	23 ks	23	20,00	460,00
184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům, 5 %	ks	23 ks*0,05	1,15	100,00	115,00
185804213	Vypletí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5, opakování 2x	m <sup>2</sup>	2*23 m <sup>2</sup>	46	6,00	276,00
184813133	Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem proti okusu zvěří v rovině a svahu do 1:5	100 ks	0,23	0,23	1 000,00	230,00
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup> , 50 l/ks, opakování 6x	m <sup>3</sup>	23 ks*50 l*6/1000	6,9	150,00	1 035,00
185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, opakování 6x	m <sup>3</sup>	23 ks*50 l*6/1000	6,9	100,00	690,00
<b>VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ</b>						
R	Ošetřování vysazených dřevin - odrostků v rovině a svahu do 1:5	ks	135 ks	135	30,00	4 050,00
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup> , 10 l/ks, opakování 6x	m <sup>3</sup>	135 ks*10 l*6/1000	8,1	150,00	1 215,00
185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, opakování 6x	m <sup>3</sup>	135 ks*10 l*6/1000	8,1	100,00	810,00
<b>VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN</b>						
R	Ošetřování vysazených dřevin - keřů, v rovině a svahu do 1:5	ks	670 ks	670	5,00	3 350,00
185804214	Vypletí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5, opakování 2x	m <sup>2</sup>	440 m <sup>2</sup> *2	880	6,00	5 280,00
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup> , 5 l/ks, opakování 6x	m <sup>3</sup>	670 ks*5 l*6/1000	20,1	150,00	3 015,00
185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, opakování 6x	m <sup>3</sup>	670 ks*5 l*6/1000	20,1	100,00	2 010,00
<b>CELKEM PRÁCE</b>						<b>70 270,00</b>

<b>CELKEM</b>	<b>75 555,70</b>
---------------	------------------



**ROZPOČET – SUMARIZACE**

Akce: LBC 41 a LBK 41 v k. ú. Češov

Objekt: **SO 02 Lokální biokoridor LBK 41**

Datum: srpen 2024

*Ceny uvedené v rozpočtu zahrnují veškeré náklady potřebné k dokončení díla dle technické zprávy a grafických příloh, a to včetně nákladů režijních, dopravy, nákladů na zřízení staveniště,.. Pokud nějaká položka chybí, má se za to, že je rozpuštěna v ostatních položkách.*

číslo	Položka	Kč bez DPH	DPH 21%	Kč CELKEM
1	Rostlinný materiál	85 900,00 Kč	18 039,00 Kč	103 939,00 Kč
2	Ostatní materiál	314 409,90 Kč	66 026,08 Kč	380 435,98 Kč
3	Zahradnické práce	238 320,00 Kč	50 047,20 Kč	288 367,20 Kč
	<b>CELKEM</b>	<b>638 629,90 Kč</b>	<b>134 112,28 Kč</b>	<b>772 742,18 Kč</b>
	VRN 5 % (zahrnuje zařízení staveniště, vnitroareálovou dopravu, dopravu osob, zajištění případného dopravního značení, vytýčení inženýrských sítí v místech kolize, archeologický dohled, GEODETICKÉ VYTYČENÍ DÍLA a další nezbytné výdaje k dokončení díla)	31 931,50 Kč	6 705,61 Kč	38 637,11 Kč
	<b>CELKEM</b>	<b>670 561,40 Kč</b>	<b>140 817,89 Kč</b>	<b>811 379,29 Kč</b>

číslo	Položka	Kč bez DPH	DPH 21%	Kč CELKEM
1	Následná péče v 1. vegetačním období	66 758,60 Kč	14 019,31 Kč	80 777,91 Kč
2	Následná péče ve 2. vegetačním období	66 758,60 Kč	14 019,31 Kč	80 777,91 Kč
3	Následná péče ve 3. vegetačním období	66 758,60 Kč	14 019,31 Kč	80 777,91 Kč
	<b>CELKEM</b>	<b>200 275,80 Kč</b>	<b>42 057,92 Kč</b>	<b>242 333,72 Kč</b>

**ROZPOČET – ROSTLINNÝ MATERIÁL**

Akce: LBC 41 a LBK 41 v k. ú. Češov

Objekt: **SO 02 Lokální biokoridor LBK 41**

Datum: srpen 2024

Číslo	Taxon	Velikost	Výpočet	počet ks	Cena/ks	Cena celkem
<b>Listnaté stromy – vzrostlé stromy</b>						
1	<i>Acer platanoides</i>	Ok 10–12cm, bal, nasazení 2 m	2+1 ks	3	2 300,00	6 900,00
2	<i>Prunus avium</i>	Ok 10–12cm, bal, nasazení 2 m	2+2+1 ks	5	2 300,00	11 500,00
3	<i>Tilia platyphyllos</i>	Ok 10–12cm, bal, nasazení 2 m	1+1+1+1+1+1 ks	6	2 300,00	13 800,00
<b>Listnaté stromy – odrostky</b>						
4	<i>Acer platanoides</i>	Odrostek 121–150, s balem	12*1 ks	12	150,00	1 800,00
5	<i>Acer pseudoplatanus</i>	Odrostek 121–150, s balem	12*(1+1) ks	24	150,00	3 600,00
6	<i>Quercus robur</i>	Odrostek 121–150, s balem	12*(1+1+1) ks	36	150,00	5 400,00
7	<i>Tilia platyphyllos</i>	Odrostek 121–150, s balem	12*(1+1) ks	24	150,00	3 600,00
<b>Listnaté keře</b>						
8	<i>Crataegus laevigata</i>	30–40 cm, bal K1l	12*(15) ks	180	40,00	7 200,00
9	<i>Prunus padus</i>	30–40 cm, bal K1l	12*(10) ks	120	40,00	4 800,00
10	<i>Prunus spinosa</i>	30–40 cm, bal K1l	12*(10+8) ks	216	40,00	8 640,00
11	<i>Rosa canina</i>	30–40 cm, bal K1l	12*8 ks	96	40,00	3 840,00
12	<i>Swida sanguinea</i>	30–40 cm, bal K1l	12*9 ks	108	40,00	4 320,00
13	<i>Viburnum opulus</i>	30–40 cm, bal K1l	12*10 ks	120	40,00	4 800,00
<b>Doprava rostlin</b>						
14	Doprava rostlin			1	5 700,00	5 700,00
<b>CELKEM ROSTLINNÝ MATERIÁL</b>						<b>85 900,00</b>

## ROZPOČET – OSTATNÍ MATERIÁL

Akce: LBC 41 a LBK 41 v k. ú. Češov

Objekt: SO 02 Lokální biokoridor LBK 41

Datum: srpen 2024

Číslo	Popis	Mj	Výpočet	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
<b>PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ</b>						
1	Akátové kůly tl. 15 cm, štipané v délce 2 m nad zem (celková délka 2,5 m)	ks	38 ks	38	180,00	6 840,00
2	Herbicid před výsadbou – Glyphosát (např.:Roundup), 0,0005 l/m <sup>2</sup>	l	$\frac{9\ 602}{m^2} * 0,0005\ l$	48,01	240,00	11 522,40
<b>ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU</b>						
3	Travní semeno, luční travní směs s příměsí jetele (složení viz kapitola 7.3 TZ), výsevek 15 g/m <sup>2</sup>	kg	$8\ 450\ m^2 * 0,015\ kg$	126,75	250,00	31 687,50
<b>VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ</b>						
4	Hydrogel, pod stromy, 0,3 kg/ks	kg	14 ks*0,3 kg	4,2	400,00	1 680,00
5	Tabletové hnojivo ke dřevinám – Silvamix, 40 g/ks	kg	14 ks*0,04 kg	0,56	300,00	168,00
6	Kůly dřevěné, kotvení listnáčů, 3 ks/ks, soustružené kůly s fazetou, průřez kruh, tl. 8 cm, délka 2,5 m	ks	14 ks*3 ks	42	200,00	8 400,00
7	Dřevěné příčky půlené – délka 60 cm, 3 ks/listnáč	ks	14 ks*3 ks	42	40,00	1 680,00
8	Úvazek 1,8 m á 1 strom, na průřezu plochý	bm	14 ks*1,8 m	25,2	20,00	504,00
9	Jutový pás šíře 15 cm – bandáž kmene –7 m á 1 strom	m <sup>2</sup>	$14\ ks * 7\ m * 0,15\ m$	14,7	60,00	882,00
10	Pletivo pozinkované, vhodné k individuální ochraně dřevin, výška 1,8 m, 2,5 bm/ks	bm	14 ks*2,5 bm	35	100,00	3 500,00
11	Nátěr proti okusu, 0,006 kg/sazenice	kg	14 ks*0,006 kg	0,084	500,00	42,00
12	Drcená štěpka do stromových mís (vrstva 8 cm – jemná), 1 ks/0,08 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	14 ks*0,08 m <sup>3</sup>	1,12	1 000,00	1 120,00
13	Voda zálivková – zálivka stromů 100 l/ks, opakování 2x	l	14 ks*100 l*2	2 800	0,15	420,00
<b>VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ</b>						
14	Hydrogel, pod stromy, 0,1 kg/ks	kg	96 ks*0,1 kg	9,6	400,00	3 840,00
15	Tabletové hnojivo ke dřevinám – Silvamix, 20 g/ks	kg	96 ks*0,02 kg	1,92	300,00	576,00
16	Kůl dřevěný, kotvení odrostků, 1 ks/ks, kůl s fazetou, průřez kruh, tl. 5 cm, délka 1,8 m	ks	96 ks*1 ks	96	100,00	9 600,00
17	Voda zálivková – zálivka stromů 10 l/ks, opakování 2x	l	96 ks*10 l*2	1 920	0,15	288,00
<b>VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN</b>						
18	Hydrogel, pod keře, 0,02 kg/ks	kg	840 ks*0,02 kg	16,8	400,00	6 720,00
19	Kůl dřevěný, délka 1,2 m, průměr 5 cm	ks	840 ks*1 ks	840	20,00	16 800,00
20	Drcená štěpka do keřových výsadeb (vrstva 8 cm)	m <sup>3</sup>	$1152\ m^2 * 0,08\ m$	92,16	1 000,00	92 160,00
21	Voda zálivková – zálivka keřových porostů 5 l/ks, opakování 2x	l	840 ks*5 l*2	8 400	0,15	1 260,00
<b>OPLOCENKA</b>						
22	Sloupek dřevěný, průměr 10 cm, průřez kruhu, vzdálenost sloupků 2,5 m	ks	404 ks	404	50,00	20 200,00
23	Boční vzpěry v rozích a na každém třetím sloupku	ks	328 ks	328	40,00	13 120,00
24	Pletivo pozinkované výšky 1,6m, průměr drátu 2 mm, vzdálenost drátů 150 mm, 23 vodorovných drátů	bm	1 008 bm	1 008,0	50,00	50 400,00
25	Branka do oplocenky	ks	20 ks	20	1 000,00	20 000,00
26	Drobný materiál, kolíky, spojovací materiál	suma	1	1	1 000,00	1 000,00
<b>INFORMAČNÍ TABULE</b>						
27	Informační tabule (publicita projektu)	ks	1 ks	1	5 000,00	5 000,00
<b>DOPRAVA</b>						
28	Doprava ostatních materiálů	suma	1	1	5 000,00	5 000,00
<b>CELKEM OSTATNÍ MATERIÁL</b>						<b>314 409,90</b>

## ROZPOČET – ZAHRADNICKÉ PRÁCE

Akce: LBC 41 a LBK 41 v k. ú. Češov

Objekt: SO 02 Lokální biokoridor LBK 41

Datum: srpen 2024

Č. položky	Popis	Mj	Výpočet	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	<b>PŘÍPRAVA STANOVISŤE</b>					
R	Zatloučení akátových kůlů tl. 15 cm, štipaných v délce 2 m nad zem (celková délka 2,5 m)	ks	38 ks	38	100,00	3 800,00
184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m <sup>2</sup>	9 602 m <sup>2</sup>	9 602	0,50	4 801,00
183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	9 602 m <sup>2</sup>	9 602	0,50	4 801,00
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	9 602 m <sup>2</sup>	9 602	0,50	4 801,00
183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	9 602 m <sup>2</sup>	9 602	0,50	4 801,00
	<b>ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU</b>					
181451121	Založení lučního trávníku výševem plochy přes 1000 m <sup>2</sup> v rovině a ve svahu do 1:5, včetně první seče	m <sup>2</sup>	8 450 m <sup>2</sup>	8 450	3,00	25 350,00
183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	8 450 m <sup>2</sup>	8 450	0,50	4 225,00
11151331	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10 000 m <sup>2</sup> s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	8 450 m <sup>2</sup>	8 450	0,30	2 535,00
	<b>VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ</b>					
119005153	Vytváření výsadeb s rozmístěním soliterních rostlin do 50 kusů	ks	14 ks	14	50,00	700,00
R	Oddravnování plochy o velikosti dvojnásobku balu stromu	m <sup>3</sup>	14 m <sup>3</sup>	14	50,00	700,00
183101115	Hloubení jámek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 objem přes 0,125 do 0,4 m <sup>3</sup> v rovině a svahu do 1:5	ks	14 ks	14	400,00	5 600,00
184102114	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	14 ks	14	150,00	2 100,00
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 – HNOJIVO	t	14 ks*0,04 kg/1000	0,00056	500 000,00	280,00
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 – HYDROGEL	t	14 ks*0,3 kg/1000	0,0042	100 000,00	420,00
184215133	Ukotvení kmene dřeviny v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m délky přes 2 do 3 m	ks	14 ks	14	320,00	4 480,00
184501121	Zhotovení obalu z jutý v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	14 ks*7m*0,15	14,7	80,00	1 176,00
184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 ks	0,14	0,14	3 000,00	420,00
R	Povýsadbový řez stromů	ks	14 ks	14	100,00	1 400,00
184911421	Mulčování rostlin drcenou štěpkou do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	14 m <sup>2</sup>	14	20,00	280,00
185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup> , 100 l/ks, opakování 2x	m <sup>3</sup>	14 ks*100 l*2/1000	2,8	150,00	420,00
185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m, opakování 2x	m <sup>3</sup>	14 ks*100 l*2/1000	2,8	100,00	280,00
	<b>VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ</b>					
119005155	Vytváření výsadeb s rozmístěním soliterních rostlin přes 50 kusů	ks	96 ks	96	40,00	3 840,00
R	Oddravnování plochy o velikosti dvojnásobku balu stromu	m <sup>2</sup>	96 ks*0,5 m <sup>2</sup>	48	30,00	1 440,00
183101113	Hloubení jámek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 objemu přes 0,02 do 0,05 m <sup>3</sup> v rovině a svahu do 1:5	ks	96 ks	96	80,00	7 680,00
184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	96 ks	96	30,00	2 880,00
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 – HNOJIVO	t	96 ks*0,02 kg/1000	0,00192	500 000,00	960,00
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 – HYDROGEL	t	96 ks*0,1 kg/1000	0,0096	100 000,00	960,00
184215112	Ukotvení kmene dřeviny v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem D do 0,1 m délky přes 1 do 2 m	ks	96 ks	96	80,00	7 680,00
185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup> , 10 l/ks, opakování 2x	m <sup>3</sup>	96 ks*10 l*2/1000	1,92	150,00	288,00
185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m, opakování 2x	m <sup>3</sup>	96 ks*10 l*2/1000	1,92	100,00	192,00
	<b>VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN</b>					
R	Vytváření keřových výsadeb	ks	840 ks	840	10,00	8 400,00
R	Oddravnování plochy o velikosti dvojnásobku balu keře	m <sup>2</sup>	840 ks*0,25 m <sup>2</sup>	210	5,00	1 050,00
183101113	Hloubení jámek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj. přes 0,02 do 0,05 m <sup>3</sup> v rovině a svahu do 1:5	ks	840 ks	840	10,00	8 400,00
184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	840 ks	840	5,00	4 200,00
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 – HYDROGEL	t	840 ks*0,02 kg/1000	0,0168	100 000,00	1 680,00
R	Zatloučení značkovacího kálku	ks	840 ks	840	5,00	4 200,00
184911421	Mulčování rostlin štěpkou tloušťky do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 (celoplošně včetně odrostků stromů)	m <sup>2</sup>	1 152 m <sup>2</sup>	1 152	15,00	17 280,00
185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup> , 5 l/ks, opakování 2x	m <sup>3</sup>	840 ks*5 l*2/1000	8,4	150,00	1 260,00
185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m, opakování 2x	m <sup>3</sup>	840 ks*5 l*2/1000	8,4	100,00	840,00
	<b>OPLOCENKA</b>					
R	Zhotovení oplocenky z drátěného pletiva včetně branky, komplet	bm	1 008 bm	1 008,00	90,00	90 720,00
	<b>INFORMAČNÍ TABULE</b>					
R	Instalace informační tabule (publicita projektu)	ks	1 ks	1	1 000,00	1 000,00
	<b>CELKEM PRÁCE</b>					<b>238 320,00</b>

**ROZPOČET – NÁSLEDNÁ PÉČE 1.VEGETAČNÍ OBDOBÍ**

Akce: LBC 41 a LBK 41 v k. ú. Češov

Objekt: **SO 02 Lokální biokoridor LBK 41**

Datum: srpen 2024

Číslo	Popis	Mj	Výpočet	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	<b>VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ</b>					
1	Voda závlivková – závlivka stromů 50 l/ks, <i>opakování 6x</i>	l	14 ks*50 l*6	4 200	0,15	630,00
2	Nátěr proti okusu, 0,006 kg/sazenice	kg	14 ks*0,006 kg	0,084	150,00	12,60
	<b>VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ</b>					
3	Voda závlivková – závlivka stromů 10 l/ks, <i>opakování 6x</i>	l	96 ks*10 l*6	5 760	0,15	864,00
	<b>VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN</b>					
4	Voda závlivková – závlivka keřových porostů 5 l/ks, <i>opakování 6x</i>	l	840 ks*5 l*6	25 200	0,15	3 780,00
	<b>CELKEM OSTATNÍ MATERIÁL</b>					<b>5 286,60</b>

Č. položky	Popis	Mj	Výpočet	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	<b>ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU</b>					
11151331	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10 000 m <sup>2</sup> s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5, <i>opakování 3x ročně</i>	m <sup>2</sup>	3*8 450 m <sup>2</sup>	25 350	1,20	30 420,00
	<b>VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ</b>					
184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	ks	14 ks	14	50,00	700,00
R	Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene	ks	14 ks	14	20,00	280,00
184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům, 5 %	ks	14 ks*0,05	0,7	100,00	70,00
185804213	Vypletí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5, <i>opakování 2x</i>	m <sup>2</sup>	2*14 m <sup>2</sup>	28	6,00	168,00
184813133	Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem proti okusu zvěří v rovině a svahu do 1:5	100 ks	0,14	0,14	1 000,00	140,00
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup> , 50 l/ks, <i>opakování 6x</i>	m <sup>3</sup>	14 ks*50 l*6/1000	4,2	150,00	630,00
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, <i>opakování 6x</i>	m <sup>3</sup>	14 ks*50 l*6/1000	4,2	100,00	420,00
	<b>VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ</b>					
R	Ošetřování vysazených dřevin - odrostků v rovině a svahu do 1:5	ks	96 ks	96	30,00	2 880,00
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup> , 10 l/ks, <i>opakování 6x</i>	m <sup>3</sup>	96 ks*10 l*6/1000	5,76	150,00	864,00
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, <i>opakování 6x</i>	m <sup>3</sup>	96 ks*10 l*6/1000	5,76	100,00	576,00
	<b>VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN</b>					
R	Ošetřování vysazených dřevin - keřů, v rovině a svahu do 1:5	ks	840 ks	840	5,00	4 200,00
185804214	Vypletí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5, <i>opakování 2x</i>	m <sup>2</sup>	1 152 m <sup>2</sup> *2	2 304	6,00	13 824,00
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup> , 5 l/ks, <i>opakování 6x</i>	m <sup>3</sup>	840 ks*5 l*6/1000	25,2	150,00	3 780,00
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, <i>opakování 6x</i>	m <sup>3</sup>	840 ks*5 l*6/1000	25,2	100,00	2 520,00
	<b>CELKEM PRÁCE</b>					<b>61 472,00</b>

<b>CELKEM</b>	<b>66 758,60</b>
---------------	------------------

**ROZPOČET – NÁSLEDNÁ PÉČE 2.VEGEČNÍ OBDOBÍ**

Akce: LBC 41 a LBK 41 v k. ú. Češov

Objekt: **SO 02 Lokální biokoridor LBK 41**

Datum: srpen 2024

Číslo	Popis	Mj	Výpočet	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	<b>VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ</b>					
1	Voda zálivková – zálivka stromů 50 l/ks, opakování 6x	l	14 ks*50 l*6	4 200	0,15	630,00
2	Nátěr proti okusu, 0,006 kg/sazenice	kg	14 ks*0,006 kg	0,084	150,00	12,60
	<b>VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ</b>					
3	Voda zálivková – zálivka stromů 10 l/ks, opakování 6x	l	96 ks*10 l*6	5 760	0,15	864,00
	<b>VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN</b>					
4	Voda zálivková – zálivka keřových porostů 5 l/ks, opakování 6x	l	840 ks*5 l*6	25 200	0,15	3 780,00
	<b>CELKEM OSTATNÍ MATERIÁL</b>					<b>5 286,60</b>

Č. položky	Popis	Mj	Výpočet	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	<b>ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU</b>					
11151331	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10 000 m <sup>2</sup> s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5, opakování 3x ročně	m <sup>2</sup>	3*8 450 m <sup>2</sup>	25 350	1,20	30 420,00
	<b>VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ</b>					
184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	ks	14 ks	14	50,00	700,00
R	Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene	ks	14 ks	14	20,00	280,00
184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům, 5 %	ks	14 ks*0,05	0,7	100,00	70,00
185804213	Vypletí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5, opakování 2x	m <sup>2</sup>	2*14 m <sup>2</sup>	28	6,00	168,00
184813133	Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem proti okusu zvěří v rovině a svahu do 1:5	100 ks	0,14	0,14	1 000,00	140,00
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup> , 50 l/ks, opakování 6x	m <sup>3</sup>	14 ks*50 l*6/1000	4,2	150,00	630,00
185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, opakování 6x	m <sup>3</sup>	14 ks*50 l*6/1000	4,2	100,00	420,00
	<b>VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ</b>					
R	Ošetřování vysazených dřevin - odrostků v rovině a svahu do 1:5	ks	96 ks	96	30,00	2 880,00
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup> , 10 l/ks, opakování 6x	m <sup>3</sup>	96 ks*10 l*6/1000	5,76	150,00	864,00
185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, opakování 6x	m <sup>3</sup>	96 ks*10 l*6/1000	5,76	100,00	576,00
	<b>VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN</b>					
R	Ošetřování vysazených dřevin - keřů, v rovině a svahu do 1:5	ks	840 ks	840	5,00	4 200,00
185804214	Vypletí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5, opakování 2x	m <sup>2</sup>	1152 m <sup>2</sup> *2	2 304	6,00	13 824,00
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup> , 5 l/ks, opakování 6x	m <sup>3</sup>	840 ks*5 l*6/1000	25,2	150,00	3 780,00
185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, opakování 6x	m <sup>3</sup>	840 ks*5 l*6/1000	25,2	100,00	2 520,00
	<b>CELKEM PRÁCE</b>					<b>61 472,00</b>

**CELKEM****66 758,60**

**ROZPOČET – NÁSLEDNÁ PÉČE 3.VEGETAČNÍ OBDOBÍ**

Akce: LBC 41 a LBK 41 v k. ú. Češov

Objekt: **SO 02 Lokální biokoridor LBK 41**

Datum: srpen 2024

Číslo	Popis	Mj	Výpočet	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	<b>VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ</b>					
1	Voda zálivková – zálivka stromů 50 l/ks, opakování 6x	l	14 ks*50 l*6	4 200	0,15	630,00
2	Nátěr proti okusu, 0,006 kg/sazenice	kg	14 ks*0,006 kg	0,084	150,00	12,60
	<b>VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ</b>					
3	Voda zálivková – zálivka stromů 10 l/ks, opakování 6x	l	96 ks*10 l*6	5 760	0,15	864,00
	<b>VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN</b>					
4	Voda zálivková – zálivka keřových porostů 5 l/ks, opakování 6x	l	840 ks*5 l*6	25 200	0,15	3 780,00
	<b>CELKEM OSTATNÍ MATERIÁL</b>					<b>5 286,60</b>

Č. položky	Popis	Mj	Výpočet	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	<b>ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU</b>					
111151331	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10 000 m <sup>2</sup> s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5, opakování 3x ročně	m <sup>2</sup>	3*8450 m <sup>2</sup>	25 350	1,20	30 420,00
	<b>VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ</b>					
184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	ks	14 ks	14	50,00	700,00
R	Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene	ks	14 ks	14	20,00	280,00
184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům, 5 %	ks	14 ks*0,05	0,7	100,00	70,00
185804213	Vypletí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5, opakování 2x	m <sup>2</sup>	2*14m <sup>2</sup>	28	6,00	168,00
184813133	Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem proti okusu zvěří v rovině a svahu do 1:5	100 ks	0,14	0,14	1 000,00	140,00
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup> , 50 l/ks, opakování 6x	m <sup>3</sup>	14 ks*50 l*6/1000	4,2	150,00	630,00
185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, opakování 6x	m <sup>3</sup>	14 ks*50 l*6/1000	4,2	100,00	420,00
	<b>VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ</b>					
R	Ošetřování vysazených dřevin - odrostků v rovině a svahu do 1:5	ks	96ks	96	30,00	2 880,00
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup> , 10 l/ks, opakování 6x	m <sup>3</sup>	96 ks*10 l*6/1000	5,76	150,00	864,00
185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, opakování 6x	m <sup>3</sup>	96 ks*10 l*6/1000	5,76	100,00	576,00
	<b>VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN</b>					
R	Ošetřování vysazených dřevin - keřů, v rovině a svahu do 1:5	ks	840 ks	840	5,00	4 200,00
185804214	Vypletí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5, opakování 2x	m <sup>2</sup>	1 152 m <sup>2</sup> *2	2 304	6,00	13 824,00
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup> , 5 l/ks, opakování 6x	m <sup>3</sup>	840 ks*5 l*6/1000	25,2	150,00	3 780,00
185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, opakování 6x	m <sup>3</sup>	840 ks*5 l*6/1000	25,2	100,00	2 520,00
	<b>CELKEM PRÁCE</b>					<b>61 472,00</b>

**CELKEM****66 758,60**